國立高雄海洋科技大學水圈學院
96學年度第1學期第2次水圈盃球賽競賽籌備會議紀錄
壹、時間：96年 11月2日（星期五）中午12時00分
貳、地點：水圈學院辦公室
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席： （如簽到單）
伍、主席致詞：略
陸、提案討論：
【提案一】                                         提案單位：水圈學院
案由：第二次籌備96學年度水圈學院（水圈盃）球類競賽，請討論。
說明：

一、水圈盃球類競賽報名方式、賽程預定時間、保證金收取、報名表發放日、賽程抽出日、報名截止日及賽程公佈日等相關事項（如附件一），請討論。
決議：
1. 水圈學院師生球類競賽實施時間預計於11/19（一）報名表發放、11/28（三）報名截止、11/29（四）賽程抽出、公佈；開場時間為12/10（一）第一場五對五籃球賽由院長開球開幕。
2. 水圈學院師生球類競賽項目及賽程時間如下：
	比賽項目
	報名方式
	名次
	隊伍
	時間

	五對五籃球
	以系為單位
	取一系
	男女各一隊
	12/10、12/13

	三對三籃球
	混合報名
	取前三名
	共52隊、抽籤
	12/18

	桌羽球
	以系為單位
	取一系

	12/13、12/20

	排球
	以系為單位
	取一系
	男女各一隊
	12/11

	躲避球
	以系為單位
	取一系
	男女混合成一隊
	12/12

3. 比賽報名保證金收取標準為三對三籃球比賽，一隊收取200元；其他賽程，以系為單位，每系共收2,000元，比賽前十分鐘完成檢入，比賽開始未到即棄權，棄權一次扣取250元。
柒、臨時動議
捌、散會